Văn hóa Sa Huỳnh (1.000 TCN - 200)

Văn hóa Đồng Nai (1.000 TCN - 0)

Văn hóa Óc Eo (1 - 630)

Nguồn: [http://vi.wikipedia.org/wiki/V%C4%83n\\_h%C3%B3a\\_B%E1%BA%AFc\\_S%C6%A1n](http://vi.wikipedia.org/wiki/V%C4%83n_h%C3%B3a_B%E1%BA%AFc_S%C6%A1n)

---

Chuyển đến: **Lê-Thụy-Chi**

Ngày 16/8/4893 - Giáp Ngọ (9/9/2014)

[www.vietnamvanhien.net](http://www.vietnamvanhien.net)